“Mbikqyrje Sistemim asfaltim rruga Bel - Unjate L= 4500 m, rruga 

Gurrë e Madhe - Mishtër L= 1425 m, rruga Fullqet lagje Rata - Dardha L=1580 m". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1, Mbikqyrja e punës 

së ndërtimit. 

6. Fondi limit: 1,015,578 (Një milion e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa 

t.v.sh, me transfertë të pakushtëzuar për vitin 2025, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Klos. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: